АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2011г.                                         №  130                                          сл. Петровка
О внесении изменений в постановление

Администрации Петровского сельского
поселения от 23.05.2011 № 30 «Об
утверждении реестра муниципальных
 услуг муниципального образования
«Петровское сельское  поселение»
В соответствии с Федеральным законом РФ от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановления  администрации Петровского сельского поселения от   11.02.2011г. №5-а «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования «Петровское сельское поселение»

                                                      постановляю:

        1. Внести изменения в приложение к постановлению  от 23.05.2011г. №30              «Об утверждении реестра муниципальных  услуг муниципального образования

«Петровское сельское  поселение»  изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сети «Интернет»  и  обнародованию на информационных стендах в зданиях администрации Петровского сельского поселения, и МУК «Библиотека  Петровского сельского поселения»   в сл. Петровка, с. Александровка 2-я, в х. Чкалова.

 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Петровского
сельского    поселения                                                                    А.Н.Литовченко
Приложение

к постановлению Администрации

Петровского сельского поселения

от 28.12.2011 года №130
РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

	N
п/п
	Наименование
муниципальной услуги
	Наименование
органа,    предоставляющего     муниципальную услугу
	Получатель
муниципальной
услуги
	Правовые
основания
для предоставления
муниципальной услуги
	Платность/
бесплатность
получения
услуги
	Источник финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Предоставление информации гражданам по вопросам имущественных отношений
	Администрация Петровского сельского

 поселения
	физические и
юридические лица
	НПА,
утвердивший полномочие на предоставление МУ
	бесплатная

	2.
	Выдача разрешений на снос зеленых насаждений
	Администрация Петровского сельского

 поселения
	физические и
юридические лица
	НПА,
утвердивший полномочие на предоставление МУ
	бесплатная

	3.
	Рассмотрение обращения граждан в администрации Петровского сельского поселения
	Администрация Петровского сельского

 поселения
	физические и
юридические лица
	НПА,
утвердивший полномочие на предоставление МУ
	бесплатная

	4.
	Выдача копий правовых актов администрации Петровского сельского поселения
	Администрация Петровского сельского

 поселения
	физические и
юридические лица
	НПА,
утвердивший полномочие на предоставление МУ
	бесплатная

	5.
	Предоставление информации гражданам по вопросам земельных отношений
	Администрация Петровского сельского

 Поселения
	физические и
юридические лица
	НПА,
утвердивший полномочие на предоставление МУ
	бесплатная

	6.
	Выдача выписки из реестра муниципальной собственности Петровского сельского поселения
	Администрация Петровского сельского

 Поселения
	физические и
юридические лица
	НПА,
утвердивший полномочие на предоставление МУ
	бесплатная

	7.
	По осуществлению мероприятий с детьми и молодежью
	Администрация Петровского сельского

 поселения
	физические и
юридические лица
	НПА,
утвердивший полномочие на предоставление МУ
	бесплатная

	8.
	Организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий
	Администрация Петровского сельского

 Поселения
	физические и
юридические лица
	НПА,
утвердивший полномочие на предоставление МУ
	бесплатная

	9.
	Выдача населению справок, выписок из домовых и похозяйственных книг администрацией Петровского сельского поселения
	Администрация Петровского сельского

 поселения
	физические и
юридические лица
	НПА,
утвердивший полномочие на предоставление МУ
	бесплатная

	10.
	Услуги по организации культурно-досуговой деятельности (организация работы клубных формирований), услуги по организации и проведению массовых мероприятий, конкурсов, смотров, выставок, кинопаказов и других форм показа творческой деятельности
	МКУК «Дом культуры

Петровского сельского

 поселения»
	физические и
юридические лица
	НПА,
утвердивший полномочие на предоставление МУ
	бесплатная

	11.
	Услуги по библиотечному обслуживанию населения, пополнению и обеспечение сохранности библиотечного фонда книгами, аудио-видео документами, СD дисками, предоставление пользователям как собственных электронных баз, так и баз данных других библиотек
	МКУК

«Библиотека Петровского сельского

поселения
	физические и
юридические лица
	НПА,
утвердивший полномочие на предоставление МУ
	бесплатная

PAGE
4